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Tervehdys!

On taas se aika vuodesta, jolloin kaikkien aikojen neljäs KPPK:n jäsentiedote kolahtaa 
postiluukkuusi. Mukana on entiseen tapaan tarpeellista tietoa tulevan ja menneenkin kauden 
tapahtumista, vuosikokouksen pöytäkirja, viime kauden tilinpäätös ja tulevan kauden 
talousarvio ym. Olemme Jukin kanssa sopineet, että piloteille tämä tiedote toimitetaan 
"lokerojakeluna" (säästyy samalla vähän postikuluja). Muut jäsenet ja edellisellä kaudella 
mukana olleet kannattajajäsenet saavat sen kotiinsa. Voit myös vapaasti kopioida tätä läpyskää 
kaikille toiminnastamme kiinnostuneille.

VUOSIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

KPPK:n vuosikokous pidettiin 17.1.1997 kantakapakassamme ravintola Suola ja Pippurissa. 
Paikalla oli pilottien ja muutenkin lisääntyneen aktiivisuuden ansiosta peräti 33 jäsentä tai 
sellaiseksi katsottavaa, mikä lienee uusi osanottoennätys. Liitteenä on vuosikokouksen vielä 
oikeaksi tarkistamaton pöytäkirja, edellisen kauden tilinpäätös ja tulevan tilikauden talousarvio. 
Seuraamme ansioituneesti viimeiset kaksi kautta vetänyt TT Heikki Saari oli erovuorossa ja 
etukäteen ei tuuliselle paikalle näyttänyt olevan kysyntää. Onneksi kuitenkin seuran 
perustajäsen Jukka Koivisto suostui ottamaan vastaan puheenjohtajan nuijan ja näin pitäisi 
johdon asiantuntemuksen ja kokemuksen ainakin olla riittävät. Johtokunnan ja monien 
toimikuntien jäsenten nimet löytyvät vuosikertomuksesta.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 1997 jäsenmaksut ovat:

Varsinainen jäsen 430 mk
Opiskelija / työtön 290 mk
Kannattajajäsen 75 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk

Jäsenmaksu sisältää taas pakollisen "pelaajavakuutuksen" (tästä lisää alla) ja pelaajalisenssin, 
näiden osuus on tänä vuonna peräti 280 mk (nousua edelliskaudesta 40 mk!). Jäsenmaksuun 
sisältyy myös mm. rajoittamaton osallistumisoikeus joukkueemme harjoituksiin ja peleihin, 
jokavuotinen lapualaisottelu, hauskoja vuosikokouksia ja saunailtoja (toivottavasti!) ym. Lisäksi
seura pulittaa joka vuosi piirille ja Palloliitolle yhteensä 5800 mk:n maksut. Toivomuksena on 
tietysti, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian koska pelaajalisenssit maksetaan 
seuran toimesta suoraan tililtämme ja vanhat lisenssit menevät umpeen 31.3.97. Tämän takia 
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määrättiinkin kokouksessa jäsenmaksun eräpäiväksi 25.3.97, mistä voidaan toki joustaa 
poikkeustilanteissa. Voit maksaa millä tavalla haluat, kunhan muistat, että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764 (Merita-Keskusta). 

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (430 mk)
110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (290 mk)
123 Jäsenmaksu + laaja lisenssi (660 mk)
136 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu + laaja lisenssi (520 mk)
149 Kannattajäsenmaksu (75 mk)

Viitenumeroita käyttämällä säästämme 2,25 mk/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa 
maksajan nimi. Laajan lisenssin merkitys selviää seuraavasta :

VAKUUTUKSET (LUE TARKKAAN!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää siis Palloliiton Pohjolasta ottaman 
pelaajalisenssin, joka pitää sisällään seuraavaa:

- Oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- Vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):
- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 50 000 mk, tässä on kuitenkin 1000 mk:n 

omavastuu 
- pysyvän haitan korvaus kertakorvauksena enintään 100 000 mk
- kuolemantapauskorvaus (ilmeisesti kertakorvaus!) 100 000 mk

VAKUUTUS EI KORVAA:
- ortopedisia sidoksia tai tukia
- fysikaalisen hoidon kustannuksia

- Futari-lehden ja piirin Futis-Sanomat

- Fair Play-passin (=muovikortin), jolla on tarvittaessa todistettava pelikelpoisuus. Siihen 
sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen pääsylipuista, 
alennuksia Helsingin Palloilukeskuksesta ja "monia muita etuja, joista voit lukea Futari-
lehdestä"...

Jos tuo 1000 mk:n omavastuu tuntuu liian suurelta, voit ottaa ns. "laajan lisenssin", jonka 
ehdot ovat muuten aivan samat paitsi vamman hoitokulujen omavastuu on 200 mk. Tämän 
lisenssin hinta on 510 mk. Keskittämällä vakuutuksiasi sopivaan vakuutusyhtiöön saatat myös 
saada tapaturmavakuutuksen kautta pienemmän omavastuun kuin 1000 mk. Varmista kuitenkin,
että jalkapallo kuuluu vakuutuksesta korvattaviin lajeihin.

HUOM! Jos haluat, että seura hoitaa sinulle automaattisesti Palloliiton laajan lisenssin, niin 
maksa tilillemme jäsenmaksun lisäksi laajan lisenssin ja peruslisenssin erotus eli yhteensä 660 
mk (= 430 mk + 510 mk - 280 mk) tai opiskelijoilla/työttömillä 520 mk. Kts. tarkemmin yllä 
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olevaa infoa maksutavasta ja viitenumerosta.
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Palloliiton Fail Play-passin (joka on samalla "lisenssikortti") asiaankuuluvine etuineen saat 
ilmeisesti viimevuotiseen tapaan Futari-lehden mukana ennen varsinaisen sarjan alkua. 
Pelaajavakuutus on voimassa maksuhetkestä 31.3.1998 saakka.

HUOM! "Vanha pelaaja": Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun 
kuluvalla kaudella, ilmoita siitä allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka
tapauksessa odotamme tietysti, että muistat meitä asian harrastajia ainakin 
kannattajajäsenmaksulla.

PELIKAUDEN 1997 TAPAHTUMIA

Harjoitukset.  Harjoittelu aloitetaan heti "kenttien sulettua", viimeistään kuitenkin maaliskuun 
alkupuolella. Valmennustoimikunnat ovat kuulemma suunnittelemassa jonkinlaista kick-off-
tilaisuutta, jossa olisi myös ehkä saunomista ja pari pulloa olutta. Tästä tulee varmaan tietoa 
pikapuoliin. Harjoituksia on tarkoitus jatkaa viimevuotiseen menestykselliseen tapaan yhteisinä 
ykkösen ja kakkosen kesken, toivottavasti intoa riittää elokuullekin.

Kevät-Cup.  Osallistumme perinteisesti piirin Kevät-Cuppiin, joka pelattaneen maalis-
huhtikuun aikana. Koska pelaajien jako ykkös- ja kakkosjoukkueisiin on tehtävä vasta ennen 
sarjan alkua, voimme käsittääkseni koota kevät-Cuppiin "parhaan joukkueen" kaikista 
halukkaista (ettei tarvitse pelata seitsemällä miehellä niin kuin viime vuonna...) Seuran 
tiedottajat ottavat yhteyttä kun tarkempi ohjelma selviää.

Sarjaottelut. Niin siinä vain kävi, että kakkonen ajoi ykkösen edelle ja on piirin tietojen 
mukaan "varma" nousija 6. divisioonaan ykkösen jatkaessa mutasarjassa. Olemme myös tehneet
piirille anomuksen, että kakkosjoukkueestamme voitaisiin käyttää nimeä KPPK/Pilotit. Pelit 
alkavat taas toukokuun alussa ja systeeemi on viimevuotinen eli kevään jälkeen voi esim. 
ykkönen nousta kuutoseen ja kakkonen pudota seiskaan...Ja piiriltä todennäköisesti tulee 
otteluohjelmat taas pari päivää ennen ekaa matsia! Kunhan sarjaohjelmat ovat selvillä, niitä 
jaetaan mm. harjoituksissa ja tiedottajien toimesta.

Lapualaisottelu. Tänä vuonna on meidän vuoromme käydä kiistakumppaniemme F.T. 
Aikapoikien vieraana hakemassa jo kaksi kertaa peräkkäin hävitty pokaali takaisin ja tämä 
ottelu lienee jälleen vuoden merkittävin urheilutapahtuma Lapualla. Ajankohta lienee Lapuan 
päivien (14.7.) yhteydessä oleva "kotiseutuviikonloppu".

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuran tiedotusta hoitavat ilmoittelutoimikunnat, joiden jäseninä ovat ykkösjoukkueessa 
allekirjoittanut ja Heikki Saari, kakkosessa Pekka Mustakallio ja Jukka Koivisto. Tiedotus 
hoidetaan ykkösjoukkueella sähköpostilla ja puhelimitse, kakkosjoukkueelle ilmeisesti 
"pilottien ilmoitustaulun" välityksellä. Voit myös ottaa yhteyttä ilmoitustoimikunnan jäseniin 
jos haluat tietää jotakin seuran toimintaa liittyvää.

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista pyritään myös ylläpitämään KPPK:n Internet-kotisivulla

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

jolla kannattaa käydä myös vaikkapa vain futislinkkien takia.
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HUOM! Liitteenä on myös seuran "jäsenrekisteri" (tietosuojavaltuutetun uhallakin siinä näkyy 
myös henkilötunnuksesi). Jos jokin tieto on kohdallasi väärin, ilmoittele siitä allekirjoittaneelle. 
Ja jos sinulla on listalta puuttuva sähköpostiosoite, lähetä siitä tieto vaikka sähköpostilla (!) 
osoitteeseen arilatom@pcuf.fi.

UUDET PELAAJAT

(Teksti on kopio edellisistä tiedotteista, yritetään taas kerran!)

Tämä tiedote on lähetetty kaikille KPPK:n toimintaan v. 1996 osallistuneille tai muille 
potentiaalisille jäsenille. Suuren ottelumäärän takia ovat kaikki jäsenmaksunsa maksavat 
uudet jäsenet taas tervetulleita seuraamme. Periaatteenamme on edelleenkin se, että kaikki 
halukkaat päästetään kentälle. Jos tunnet jonkun toiminnastamme kiinnostuneen, voit esim. 
ottaa hänelle kopiot tästä paketista ja pyytää ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen. Seuran 
toiminnan jatkuvuuden kannalta ovat erityisesti alle 30-vuotiaat uudet jäsenet erittäin 
tervetulleita !

Eläköön Suomen Palloliitto - 90 vuotta !

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 457 2503 (työ)
E-mail: arilatom@pcuf.fi


